001 420 M/M (Ch ptS d e Fl'an ce - 420) HAUTE NORMANDIE du 20 au 26/08/2011 (56 classés)

6 manches transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence. #indique un équipage féminin, ( >=Benjamin, #Minime, ¥ Cadet,

Junior, Senior kVétéran

licences

place

coureurs / équipage ligue nais. sexe points

1 1089993K PIROUELLE GUILLAUME SNPH 03 M 8 (24,1,2,1,3,1) -
1089848J SIPAN VALENTIN SNPH 03 1% M
1994
2 1116458C LE GUELLEC QUENTIN SNPH 03 M 17 (4,3,9,6,2,2)
1063073T CORRUBLE MATHIEU SNPH 03 1992 M
3 1136548E L'HER ETIENNE S RBREST 05 1998 M 21 (6,4,1,9,1,14)
1183231H LAURAS HUGO S RBREST 05 1% M
4 0573446Q THELIER YVANN C N ANTIBES 112 1992 M 27 (5, 2,383,183, 22, 4)
1133686Y GERMAIN GAUTHIER uyc 112 1992 M
5 1090989X ROSSI JULIEN Y C ANTIBES 112 1% M 33 (2,19,4,12,8,7)
1115136A MOURNIAC BRUNO Y C ANTIBES 112 oo M
6 1031531IM AUMONT MARTIN E V CHERBOURG 04 1% M 33 (11,7,7,18,5, 3)
1282222Y DADVISARD PAUL S R HAVRE 03 1992 M
7 1031632S BERTRAND MARTIN S R ROCHELAISES 08 1% M 35 (9,10,5,2,9,11)
1040898U LARA XAVIER S R ROCHELAISES 08 oo M
8 1151263H PONTHIEU THOMAS Y C ANTIBES 112 oo M 50 (3,9, 33, 16, 7, 15)
1127414Q DI SALVIA VALENTINO Y C ANTIBES 112 1% M
9 1092975R ROSSI CLEMENT Y C TOULON 112 1% M 55 (8, BFD, 11, 3, 4, 29)
1135574Q CHOURGNOZ PAUL Y C TOULON 112 199 M
10 1113573X FERRELLEC NICOLAS USAM VOILE 05 19%% M 58 (19, 15, 6, 4, 14, 19)
1148926Y SZEKELY BAPTISTE USAM VOILE 05 1% M
11 1138556W FORTUNE ARTHUR Y C CANNES 112 1% M 58 (16, DNF, 16, 11, 10, 5)
1138557X FORTUNE JEREMY Y C CANNES 112 1% M
12 1098171D BORNET CORENTIN CN CHATELAILLON 08 1%t M 59 (21, 12,12, 14, 12, 9)
1159476N AGENEAU CHARLIE REGATES DE ROYAN 08 1998 M
13 1158530C BLOCH KEVIN CNVAIXLESBAINS 33 1992 M 64 (1,6, 36, 28, 23, 6)
1123205F QUERE DAMIEN SN ST QUAY 05 1% M
PORTRIEUX 1994
14 1071441K LEROUX CLOVIS S N O NANTES 07 M 64 (15, 11, 18, 15, 11, 12)
1033167R PARUIT AYMERIC S N O NANTES 07 - M
15 1123347D JAFFREZIC GAEL CNBPP 07 5 M 69 (17,5, 14, 7, BFD, 26)
1089924N BLOYET JULIEN CNBPP 07 2 M
16 1196017B GARRETA PIERRE U S TROPEZIENNE 112 1992 M 79 (12, 25, 10, 22, 32, 10)
1120627V MICHAL ELIOT C N ANTIBES 112 1% M
17 1191661P JUILLET THIBAULT S RV ANNECY 33 1% M 93 (26, 8, 26, 17, 16, 27)
1193168J DEVIN ELOI CNVAIXLESBAINS 33 1% M
18 1114906L ROSSI PAUL Y C MAUGUIO CARNON 10 1992 M 97 (10, 16, 31, 36, 24, 16)
1106486Q FRANCOIS CHRISTOPHE Y C MAUGUIO CARNON 10 1o M
19 1166158Y DRAPEAU CHARLES SNSABLAIS 07 m M 98 (27, 13,17, 20, 21, 34)
1209331V FLEURY DAMIEN S N O NANTES 07 - M
20 1193869P CLAUDE NICOLAI S N ENGHIEN 20 1% M 98 (22, 21, 29, 24, 13, 18)

1995


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1089993K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1089848J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1116458C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1063073T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1136548E
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1183231H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0573446Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1133686Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1090989X
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1115136A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1031531M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1282222Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1031632S
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1040898U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1151263H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1127414Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1092975R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1135574Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1113573X
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1148926Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1138556W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1138557X
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1098171D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1159476N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1158530C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1123205F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1071441K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1033167R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1123347D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1089924N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1196017B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1120627V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1191661P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1193168J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1114906L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1106486Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1166158Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1209331V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1193869P

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

1295797P
1126835M
1251124E
1246675V
11687778
1222944A
1222942Y
1116523V
1193646G
1161674C
1161672A
1138020N
1181022G
1207550Q
1181011V
1221825K
1242564N
1121916N
1208852W
1160966Q
1189090L
1245156N
1137494Q
1119576A
1090541F
11355687
1223435M
11544018
1140339D
1205378C
1184073K
1117335R
1185465K
1180573P
1213315V
1181016A
11810178
1099857K
1266850L
1160629P
11703378
1158708N

1211617B

GUILLEROT VINCENT
JOURNE MARC
BICAIS SIMON
MORICE ELLIOTT
NAEL BREWAL
LECROQ THOMAS
MICHEL CLEMENT
TOREAU RAPHAEL
HERBE ANTOINE
RAUBY PIERRICK
RAUBY BRICE
HEKIMIAN CHARLES
DREAU RONAN

LE VAILLANT FRANCOIS
ASSIE MAXENCE
KERMAREC GOULVEN
LEFRANC DONATIEN
FISCHER GUILLOU
ERWAN

JULIEN THIBAULT
VINCENT THIBAULT
COUR THIBAULT
GUILLOU ALEX
PRIGENT HUGO
MIGRAINE ELISE
RIOT SEBASTIEN
ROUANNE VINCENT
BOUE PAULINE
GOUGAUD BAPTISTE
SENAND EMMANUEL
SIMONNOT JULIEN
MONNIER BAPTISTE
DANTES SIDOINE
GAVIN VALENTIN
ZABALETE HUGO
LETRONNIER JOFFRAY
FAUGIER QUENTIN
FAUGIER GUILLAUME
MAILHOS QUENTIN
VALENSA-TROUBAT
LUCAS

LAYUS MATHIEU
RIOU PIERRE-MAEL
GOURBESVILLE

BAPTISTE
ARDLEY GREGOIRE

S N ENGHIEN

C NV AIXLES BAINS
C NV AIXLES BAINS
CNBPP

CNBPP

CVSAE

CVSAE

S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES

C V ST QUENTIN

C V ST QUENTIN

C V ST QUENTIN

C V ST QUENTIN

V G A ST MAUR VOILE
V G A ST MAUR VOILE
S N O NANTES

S N O NANTES
CNBPP

CNBPP

V G A ST MAUR VOILE
S R HAVRE
CVLABERWRAC

C N PLOUGUERNEAU
S R HAVRE

C V ANNEVILLE S/S

C V ST QUENTIN

C V ST QUENTIN
CNBPP

CNBPP

Y C TOULON

Y C TOULON

C N ANTIBES

C N ANTIBES

E V CHERBOURG

EVV TOURLAVILLE
C V ST QUENTIN

C V ST QUENTIN

V G A ST MAUR VOILE
V G A ST MAUR VOILE
E V TREBEURDEN

E V TREBEURDEN

C N BAIE ST VAAST

C N BAIE ST VAAST
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20
20
20
20
20
20
07
07
07
07
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20
20
07
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112
112
112
112
04
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20
20
20
20
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04

04

1996
1994
1994
1995
1995
1996

1997

1995
1994
1993
1996
1993
1993
1996
1996
1995
1995
1994
1995
1996
1996
1996
1996
1994
1995
1993
1996
1994
1993
1996

1997

1996
1996

1997

1996
1996
1996
1995
1995

1997

1996

1993

1993

LT £ £2 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 2222 x££ <

= Z M

n

=L £ 2 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ <

100 (23, 14, 22, 21, 20, 23)

105 (13, 24, 28, 23, 17, 35)

106 (30, 36, 23, 5, 26, 22)

107 (28, 22, 19, 27, 19, 20)

110 (32, BFD, 24, 40, 6, 8)

111 (14, DSQ, 8, 19, BFD,

13)

115 (20, DNF, 34, 8, 28, 25)

125 (31, 20, 15, 30, 29, 42)

126 (7,17, 32, 31, DSQ, 39)

131 (BFD, 26, 25, 26, 18, 36)

132 (25, 31, 27, 25, 27, 28)

133 (45, 18, 30, 10, BFD, 30)

138 (BFD, DPI, 13, 34, 31,

21)

154 (18, BFD, 43, 35, 25, 33)

154 (33, 35, 21, 41, BFD, 24)

155 (49, 30, 20, 39, BFD, 17)

172 (35, 27, OCS, 33, 30,

47)

178 (41, 34, 39, 32, DNF, 32)

180 (29, 41, 42, 37, BFD, 31)

180 (38, 38, 38, 29, BFD, 37)

182 (39, 23, 45, 50, 34, 41)


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1295797P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1126835M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1251124E
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1246675V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1168777B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1222944A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1222942Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1116523V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1193646G
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1161674C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1161672A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1138020N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181022G
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1207550Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181011V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1221825K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1242564N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1121916N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1208852W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1160966Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1189090L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1245156N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1137494Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1119576A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1090541F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1135568J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1223435M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1154401B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1140339D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1205378C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1184073K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1117335R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1185465K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1180573P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1213315V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181016A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181017B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1099857K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1266850L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1160629P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1170337B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1158708N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1211617B

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

1181018C

1249717P

1160554L

12469437

1202361K

1222016J

1242945K

1267408S

1179537K

1229049K

1196662Y

1176056J

1242577B

1221173F

1161701F

1137915D

1290895H

1290896J

1202710Y

1184866L

1111082C

1121641B

1262453F

1265991R

1205983H

1263154L

1189972E

1245976S

1243544)

1222013F

GALLIACHE THOMAS
BURGAUD OLIVIER
FOUASSIER YOANN
MABIRE ANTOINE
ROUSSEAU VALENTIN
GUGLIERI YANN
MARTIN FREDERIC
MARTIN GUILLAUME
LEGLAND ARNAUD
VENNIN MARINE
MERCIER VALENTIN
ACKERS ALEXIS
JEAN JEREMY
DESPAIGNE ANTOINE
COUDERC PIERRE
PIVETEAU ALAN
BETERMIER REMI
BETERMIER FANNY
NEVO ALEXANDRE
MAZARS CEZAR
FABRE LEA

ALBINET CORENTIN
MORIN LOUIS
MARION ANTOINE
PERRIN ANTOINE
AUBERT LOUIS
PESNEL GUILLAUME
BESNARD ALEXIS
ROLANDEAU ADRIEN

DUCOULOMBIER
PHILIPPINE

C V ST QUENTIN
C V ST QUENTIN
CVSAE

CVSAE

SN LA CIOTAT
SN LA CIOTAT

C V ST QUENTIN
C V ST QUENTIN
S N ENGHIEN

S N ENGHIEN
EV B-CARTERET
EV B-CARTERET
S N O NANTES

S N O NANTES
SN LA CIOTAT
SN LA CIOTAT

C V ST QUENTIN
C V ST QUENTIN
S R ROCHELAISES
ASPTT LA ROCHELLE
CY V PARELOUP
CY V PARELOUP
CVSAE

CVSAE

S R CAEN
OUISTREHAM

S R CAEN
OUISTREHAM

S R CAEN
OUISTREHAM

S R CAEN
OUISTREHAM

S N O NANTES

S N O NANTES

20
20
03
03
112
112
20
20
20
20
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04
07
07
112
112
20
20
08
08
24
24
03
03
04
04
04
04
07

07

1995
1996
1995
1996
1995
1995
1994
1995
1991
1992
1994
1994
1998

1994

1998

1996

1997

1994
1996
1995
1995
1995
1992
1992
1996
1993
1996

1996

1997

1995

£ £ £ £ £ £ £ £ mMmgT &£ 1 L £ £ L £ £ £ m £ £ £ £ £ 2 £ £ 02
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194 (42, BFD, 37, 44, 33, 38)

197 (50, DNF, 41, 43, 15, 48)

200 (43, 40, 51, 38, 35, 44)

201 (37, 32, 48, 46, 38, 53)

204 (34, 42, 40, 51, 37, 51)

209 (44, 29, 44, 49, BFD, 43)

224 (DSQ, 33, 35, 42, DNS,

DNS)

225 (46, 39, 47, 48, BFD, 45)

227 (40, 45, 49, 47, BFD, 46)

228 (36, DNF, 50, 45, BFD,

40)

236 (48, 44, 54, DNF, 36, 54)

239 (47, 37, 53, 52, DNF, 50)

243 (51, 46, 52, 55, 39, 55)

249 (BFD, 43, 46, 54, BFD,
49)

257 (BFD, DNF, 55, 53, 40,
52)


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181018C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1249717P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1160554L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1246943Z
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1202361K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1222016J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1242945K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1267408S
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1179537K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1229049K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1196662Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1176056J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1242577B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1221173F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1161701F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1137915D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1290895H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1290896J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1202710Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1184866L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1111082C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1121641B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1262453F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1265991R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1205983H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1263154L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1189972E
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1245976S
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1243544J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1222013F

